[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.02.2020

322
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                    №_________

 Об отмене постановления
администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 7 октября 2019 года № 3694
«Об утверждении административного регламента администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся социально значимыми видами деятельности»
Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 7 октября 2019 года № 3694 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа город Выкса Нижегородского области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной поддержки в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, занимающимся социально значимыми видами деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления

                 В.В.Кочетков